
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE  RIOS 
 
 
 
PORTARIA Nº 396/2015 
De 11 de novembro de 2015. 
 
 

DESIGNA O SERVIDOR LEONILDO 
GEMINIANO DOS SANTOS,  E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais,   
 

    RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica designado o servidor LEONILDO 

GEMINIANO DOS SANTOS, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Motorista de Veículos e Utilitários a receber a importância de R$ 200,00 
(duzentos reais) mensais, a titulo de sobreaviso, para que esta permaneça à 
disposição da municipalidade, nos finais de semana. 

 
 
Art. 2º.  As despesas decorrentes da execução desta 

Portaria correrão por conta da dotação orçamentária própria consignada no 
orçamento vigente. 

 
 Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de outubro de 2015. 
 
  
Registre e Publique-se. 
 
Entre Rios, 11 de novembro de 2015. 

 
 
 

JOÃO MARIA ROQUE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


